КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЕЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30 мая 2022 г.                          с. Александровка                            № 111

Об утверждении тарифов на услуги муниципального учреждения «Александровское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Александровского сельского поселения Ейского района, Уставом муниципального учреждения «Александровское» Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:
1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые населению и организациям на территории Александровского сельского поселения Ейского района муниципальным учреждением «Александровское» (прилагается).
2. Решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 12 апреля 2019 года № 233 «Об утверждении тарифов на услуги муниципального учреждения «Александровское» считать утратившим силу.
3. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района А.Ю.Павловой опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи» и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Александровского сельского поселения Ейского района

Председатель Совета
Александровского сельского поселения Ейского района

                                      С.А.Щеголькова

                                          Ю.Л. Кошлец

                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                           УТВЕРЖДЕНЫ
                                                          решением Совета Александровского
                                                              сельского поселения
                                                                  Ейского района
                                                                                      от ___________№______

ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые населению и организациям на территории Александровского сельского поселения Ейского района
муниципальным учреждением «Александровское»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Расценки для населения, руб.
	Расценки для юридических лиц и организаций без образования юридического лица, руб.

	1
	Использование трактора с прицепом
2 ПТС- 4,5 для перевозки грузов
	сутки
	930
	1120

	2
	Использование трактора с ковшом
ПКУ- 0,8
	час
	1000
	1300

	3
	Вспашка земельных участков
трактором с плугом ПЛН- 3- 35
	сотка
	75
	-

	Использование трактора с агрегатом МЖТ-Ф4
	1б
	700
	700

	4
	Использование трактора с косилкой
КРН -2,1
	час
	870
	990

	5
	Использование газонокосилки
	час
	600
	700

	6
	Распиловка дров с использованием бензопилы
	1 м3
	500
	680

	7
	Обрезка деревьев с использованием бензопилы
	час
	800
	930

	8
	Загрузка прицепа 2 ПТС- 4,5 в ручную
	1 м3
	300
	500

	9
	Транспортные услуги с погрузкой
ПКУ-0,8+ 2ПТС - 4
	1 телега
	1850
	2030

	10
	Услуги по сварке металлов
	час
	750
	870

	11
	Спиливание деревьев без автовышки
	шт.
	1600
	2100

Начальник финансового отдела                                                             Л.В.Мазнева